Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

10.08.2010 г.

№ 6-47

О  признании утратившими силу

отдельных муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации (в ред. изм. от 26.04.2007 № 63-ФЗ), Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие Решения Шарыповского городского Совета депутатов:

1.1. от 02.03.2010 г. № 57-541 «Об утверждении муниципальной целевой программы  проведение текущего и капитального ремонта объектов социальной сферы муниципального образования  г. Шарыпово на 2010-2012 годы»;

1.2. от 22.06.2010 г. № 4-30 «О внесении изменений в Решение Шарыповского городского Совета от 02.03.2010 № 57-541 «Об утверждении городской целевой программы «Проведение текущего и капитального ремонта объектов социальной сферы муниципального образования г. Шарыпово на 2010-2012 годы»».

2. Рекомендовать Администрации города Шарыпово в месячный срок со дня принятия настоящего Решения утвердить вышеназванную долгосрочную муниципальную целевую программу.

3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию Шарыповского городского Совета депутатов по экономической политике, финансам, бюджету и налоговой политике (Н.И. Козиенко).

4. Решение вступает в силу со дня утверждения Администрацией города Шарыпово долгосрочной муниципальной целевой программы  «Проведение текущего и капитального ремонта объектов социальной сферы муниципального образования г. Шарыпово», но не ранее дня официального опубликования настоящего Решения в средствах массовой информации города Шарыпово.

Глава города Шарыпово

В.Г. Хохлов